PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 13 czerwca 2014 r.
Szczecinek, dnia  13.06.2014 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  10/2014







Nr ogłoszenia BZP 120617-2014







z  dnia  04.06.2014 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę Materiałów Budowlanych 
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ
Poz. 3 - 10. Prosimy o uściślenie, czy chodzi o grzejniki z podłączeniem z boku – typ C22 czy z podłączeniem od dołu – typ V22?

Odpowiedz : grzejniki z podłączeniem z boku – typ C22
Pytanie 2 – dot. SIWZ
Poz. 22 - 26.  Czy chodzi o przedłużki o średnicy 1/2” czy 3/4? Prosimy o sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedz : średnica ½”
Pytanie 3 – dot. SIWZ
Poz. 28, 29. Proszę o określenie długości wężyków ( l-30 cm, l- 40 cm czy l- 50cm)?

Odpowiedz : 40 cm 

Pytanie 4 – dot. SIWZ
Poz. 52 – 55. Czy Zamawiający ma na myśli wylewki o średnicy 1/2” czy 3/4”?

Odpowiedz : ½”

Pytanie 5 – dot. SIWZ
Poz. 57. Czy Zamawiający ma na myśli pokrętła do baterii plastikowe białe
Odpowiedz : przezroczyste 

Pytanie 6 – dot. SIWZ
Poz. 58. Proszę o sprecyzowanie średnicy kratki. Czy ma być średnica fi 50 mm czy fi 110 mm?

Odpowiedz : fi 50 mm

Pytanie 7 – dot. SIWZ  Poz. 67, 68. Czy Zamawiający ma na myśli otulinę szarą miękką wykonaną z polietylenu? Jeśli tak to prosimy o podanie grubości ścianki otuliny (6 mm; 9 mm; 13 mm czy 20 mm)?

Odpowiedz : 9 mm 

Pytanie 8  – dot. SIWZ  

Poz. 81. Czy chodzi o hydrant wewnętrzny podtynkowy czy natynkowy? Proszę również o podanie długości węża (20 mb czy 30 mb) czy w skład zestawu ma wchodzić również prądownica?

Odpowiedz : 30 mb w skład zestawu ma wchodzić prądnica 

Pytanie 9  – dot. SIWZ  

Poz. 82, 83. Grubość izolacji jaka występuje u producentów to 13 mm lub 20mm. Nie występuje grubość 15 mm. Prosimy o sprecyzowanie, której z wymienionych grubości Zamawiający oczekuje?

Odpowiedz : 13 mm 
Pytanie 10  – dot. SIWZ  

Poz. 114 – 118. Co Zamawiający rozumie przez pojęcie wydłużki kompensacyjne harmonijkowe do rur miedzianych? 

Odpowiedz : harmonijkowe 

Pytanie 11  – dot. SIWZ  

Poz. 159. Czy kompakt ma być z odpływem pionowym (w dół) - typ warszawski, czy poziomym – typ poznański?

Odpowiedz : poznańskim 

Pytanie 12  – dot. SIWZ  

Poz.172. Prosimy o określenie długości wężyka (30 cm, 40 cm czy 50 cm)?

Odpowiedz : 30 cm 

Pytanie 13  – dot. SIWZ  

Poz.173. Prosimy o określenie długości wężyka do baterii (30 cm, 40 cm czy 50 cm)?

Odpowiedz : 40 cm 

Pytanie 14 – dot. SIWZ  

Poz. 193. Czy Zamawiający ma na myśli brodzik półokrągły czy  kwadratowy, Czy brodzik ma być metalowy emaliowany czy akrylowy? Proszę o uściślenie pozycji.

Odpowiedz : półokrągły 

Pytanie 15 – dot. SIWZ  

Poz. 194. Czy Zamawiający ma na myśli kabinę kwadratową czy półokrągłą?

Odpowiedz : półokrągłą 

Pytanie 16 – dot. SIWZ  

Poz. 195. Czy Zamawiający ma na myśli podstawę styropianową do kwadratowego brodzika metalowego emaliowanego czy obudowę – panel do brodzika akrylowego półokrągłego? Prosimy o uściślenie pozycji 

Odpowiedz : panel do brodzika akrylowego półokrągłego
Powyższe pismo stanowi czwarte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 10/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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